amb filtre allotjat en el seu interior i kit antiremolí. Instal·lació soterrada.
Criteri de valoració econòmica: El preu no inclou l'obra civil.
Inclou: Replanteig. Neteja de la base de recolzament de la cisterna. Introducció de la
cisterna. Fixació i connexionat.

3.582,33 €

(TRES MIL CINC-CENTS VUITANTA-DOS EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)

P-2 ON23-02 ut Cisterna horitzontal per a aprofitament d'aigües pluvials, de polièster reforçat amb fibres de
vidre d'alta densitat, de 30000 l, amb dos boques d'accés de 650 mm, tapa d'alta resistència.
Boca d'entrada i sobreeixidor sifònic amb reixeta antirosegadors, de 110 mm de diàmetre,
amb filtre allotjat en el seu interior i kit antiremolí, per soterrar.

7.227,81 €

(SET MIL DOS-CENTS VINT-I-SET EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)

P-3 P221B-VS6B m3 Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50),
realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora, en entorn urbà amb
dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m

[...]

Connexionat i comprovació del seu correcte funcionament.
Criteri d'amidament de projecte: Nombre d'unitats previstes, segons documentació gràfica de
Projecte.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el nombre d'unitats realment executades segons
especificacions de Projecte.

439,33 €

(QUATRE-CENTS TRENTA-NOU EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)

P-17 UVT030 m Clos de parcel·la format per panells de malla electrosoldada amb plecs de reforç, de 200x50
mm de pas de malla, reduït a 50x50 mm en les zones de plec, i 5 mm de diàmetre, de
2,50x1,00 m, acabat galvanitzat i pals de perfil buit de secció rectangular, de 60x40x2 mm,